



GRÖNA KVINNOR

2. Medlemsbrev i svartmåne, vapen skramlar i patriarkala strukturer. Tänd ljus och rökelse som hjälp att hålla kvar tro, hopp och kärlek.

Ordförande har ordet

Gröna kvinnor har haft årsmöte, det bästa hitintills sägs det ☺ För ännu ett år har ni valt undertecknad till ordförande, tackar för förtroendet. Till sekreterare Vivianne Gunnarsson och Eva Hallström och till kassör Maria Björke. Ansvar för medlemmar har Susanne Wise, Facebook Siri Lundström och hemsidan ska utvecklas i grupp med bl. a nyvalda Maria Bergbäck. Ersättare är Kerstin Slåneteg och Monica Brodén. Tack Agneta Falk för dina år i styrelsen.

I detta medlemsbrev speglas mycket elände, min uppfattning är att det går bakåt för jämställdheten, klyftor mellan människor ökar, religiösa företrädare gör anspråk på rätt över kvinnans kropp och patriarkala strukturer biter sig fast som kärnkraftskramare, Nato-anhängare och kemikalieindustri. Samtidigt sluter sig fler människor samman, kvinnor organiserar sig och nya definitioner på hur en annan ekonomi kan se ut växer fram. Gröna kvinnor behövs mer än någonsin att sprida kunskap om hur grundläggande ekonomiska spelregler kan ändras, civilsamhällets roll i pågående omställningen och nödvändigheten av kvinnors organisering. Med detta brev följer en definition på vad Feministisk Ekonomi är, sprid den gärna och så syns vi i rörelsen den 8 mars, hälsar *Ewa Larsson*

Kära Gröna Kvinnor! Vi har en Facebook-sida där vi delar sådant som är både allmänt intressant och specifik föreningsinformation, tex inför årsmöte eller andra events. Vi önskar få hjälp med att få vår sida "Gillad" - ju fler som gillar, desto fler kan vi nå ut till! Så, har du inte redan gjort det, gå in och "Gilla", sedan passar du på att bjuda in alla dina

Facebook-vänner att gilla sidan också! Eller åtminstone de du tror har intresse av en levande, hel planet och en hållbar framtid... :) Extra bonus blir det om du dessutom anger att du vill få alla våra poster i ditt nyhetsflöde - annars syns bara ca vart 5:e av våra inlägg(!) Tack för hjälpen att synas för fler!"

Varma hälsningar *Siri Lundström*

Egna barn ingen mänsklig rättighet, befäster Gröna kvinnor nu relaterat till pappan som inte vill erkänna faderskap till två utan endast ett barn efter en lyckad insemination med tvillingar som resultat. *Embryon är ingen beställningsvara* vilket även gäller för surrogatmödraskap där vi tillsammans med Sveriges kvinnolobby och EU-parlamentet kallar det trafficking, d v s handel med kropp.

Ändrade strukturer förutsätter ändrade utgångspunkter; när det gäller vår skog så vill Gröna kvinnor att utgångspunkten ska vara att "skydda skog för biologisk mångfald och för kommande generationer". Dagens politik tycks utgå ifrån att "mängden skog som kan sparas ska baseras på redan beslutad budget". Sociala, ekologiska och ekonomiska värden ska väga lika, beslöt världens länder i RIO+20, det ska gälla alla politiska beslut, även för skogen.

Amanda Haworth-Wiklund jobbar med: "Carbon Disclosure Project", CDP, vilka gör global statistik över storföretags utsläpp av växthusgaser. Hennes devis är: "*What gets measured, gets done*", hemsida: www.cdp.net Svenska regeringen har nyligen motarbetat EU förslag om bindande mål för energi-effektivisering och förnybar energi. Gröna kvinnor menar att det behövs bindande utsläppsmål, kunskap tycks inte räcka för förändring eftersom inte utsläppen minskar. För att spä på eländet kan vi berätta att systerlandet Finland tänker bygga nytt kärnkraftsverk 16 mil från Sollefteå. På

